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PROTOKÓŁ Nr 144 / 2005
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 28 kwietnia  2005 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  II  kadencji,  w  dniu  28
kwietnia 2005 roku, o godz. 1535 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku,
otworzył  Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  –
Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu / zał. nr 1 /. 

Proponowany  porządek  obrad  przyjęto  jednogłośnie  do
realizacji, w 

brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu /143/2005/.

2. Podpisanie bilansu z wykonania budżetu za rok 2004.

3. Udzielenie  pełnomocnictwa  Radcy  Prawnemu  do  reprezentowania
interesów Powiatu przed instancjami sądowymi.

4. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  akceptacji  projektu  pod  nazwą,  „Aby
świat był otwarty” na III Ogólnopolski konkurs „Równe szanse, równy
dostęp 2005”.

5. Podpisanie  wystąpień do Państwowego Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych  w  związku  ze  złożeniem  wniosków  o
dofinansowanie projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic
między regionami”.

6. Podpisanie  aneksów  do  umowy  w  sprawie  umieszczenia  dzieci
pochodzących  z  terenu  powiatu  monieckiego  w  placówkach
opiekuńczo  –  wychowawczych  funkcjonujących  na  terenie  Powiatu
Białostockiego.

7. Podpisanie  pisma  do  P.  XXX  w  sprawie  pozwolenia  na  zebranie  i
wywiezienie  kamienia  polnego  z  pasów  drogowych  przy  drodze
Zabłudów – Michałowo – Gródek.

8. Przyjęcie  informacji  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  o  kontroli
finansowej mającej odbyć się w Starostwie Powiatowym od 4 maja br.

9. Przeznaczenie  środków  finansowych  na  organizację  II  Powiatowej
Spartakiady Samorządowej w Michałowie.

10.Ustalenie kwestii  finansowych związanych z Wojewódzką Olimpiadą
Samorządową.

11.Rozpatrzenie  wniosku  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  o
dofinansowanie imprezy „Majówka z Piosenką Żołnierską”.



12.Podpisanie  odpowiedzi  na  wniosek  Zakładu  Energetycznego  w
sprawie  uzgodnienia  projektowanego  przyłącza  kablowego  do
budynku mieszkalnego położonego w Sochoniach, gm. Wasilków.

13.Podpisanie umowy na dzierżawę nieruchomości położonej w Łapach
przy ul. Mostowej 13 A.

14.Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności w stosunku do nieruchomości zajętych na poszerzenie pasa
drogowego.

15.Upoważnienie 2 członków Zarządu do podpisania umów związanych
ze zmianą banku.

16.Sprawy różne.

Ad. 1
Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniego  posiedzenia  Zarządu  /

143/2005/.
Członkowie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z

treścią  protokołu  nr  143/2005  z  dnia  21  kwietnia  2005 roku,  przyjęli  go
jednogłośnie, po uwzględnieniu zgłoszonych uwag.

Ad. 2
Podpisanie bilansu z wykonania budżetu za rok 2004.
Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  członkom

Zarządu bilans z wykonania budżetu za rok 2004.
Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z

powyższym bilansem zaakceptowali go jednogłośnie.

Ad. 3
Udzielenie  pełnomocnictwa  Radcy  Prawnemu  do

reprezentowania interesów Powiatu przed instancjami sądowymi.
Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił

zebranym  propozycję  pełnomocnictwa  Racy  Prawnemu  –  Pani  Hannie
Nikitiuk  do  reprezentowania  interesów  Powiatu  Białostockiego  przed
wszystkimi instancjami sądowymi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem  i  upoważnił  Starostę  Powiatu  Białostockiego  –  Pana
Wiesława  Pusza  i  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  –  Pana
Damiana Raczkowskiego do jego podpisania /zał. nr 2/.

Ad. 4
Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji  projektu pod nazwą,

„Aby  świat  był  otwarty”  na  III  Ogólnopolski  konkurs  „Równe
szanse, równy dostęp 2005”.

W związku z ogłoszeniem przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych  III  Ogólnopolskiego  Konkursu  na  najlepszy  program
działań realizowanych przez samorządy na rzecz osób niepełnosprawnych
„Równe szanse, równy dostęp 2005”, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
w Białymstoku przedstawiło projekt pn., „Aby świat był otwarty” w zakresie:
informacja  dla  każdego  –  udostępnianie  informacji  możliwie  jak
największemu  kręgowi  osób  z  niepełnosprawnościami  oraz  właściwy  jej
przekaz /zał. nr 3-5/.

Regulamin  Konkursu  określa,  iż  wnioskodawcą  mogą  być  jednostki
samorządu  terytorialnego,  ponadto  projekt  musi  mieć  akceptację  organu
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nadrzędnego.  W  związku  z  powyższym  wraz  z  kartą  zgłoszeniową  do
projektu oraz projektem PCPR w Białymstoku przedstawiło projekt uchwały
ZPB w sprawie akceptacji projektu pod nazwą, „Aby świat był otwarty” /zał.
nr 6/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę
nr  1680/2005  z  dnia  28  kwietnia  2005  r.  w  sprawie  akceptacji
projektu pod nazwą, „Aby świat był  otwarty” na III  Ogólnopolski
Konkurs  na  najlepszy  program  działań  realizowanych  przez
samorządy na rzecz osób niepełnosprawnych „Równe szanse, równy
dostęp 2005” /zał. nr 7/.

Jednocześnie  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie
upoważnił Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
oraz  Pana  Damiana  Raczkowskiego  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego  do  podpisania  karty  zgłoszeniowej  /zał.  nr  8/ oraz
projektu /zał. nr 9/  oraz upoważnił Starostę Powiatu Białostockiego
do podpisania pisma przewodniego /zał. nr 10/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 5
Podpisanie wystąpień do Państwowego Funduszu Rehabilitacji

Osób  Niepełnosprawnych  w  związku  ze  złożeniem  wniosków  o
dofinansowanie  projektów  w  ramach  „Programu  wyrównywania
różnic między regionami”.

W  związku  ze  złożeniem  przez  Zarząd  Powiatu  Białostockiego
„Wystąpienia w sprawie uczestnictwa jednostki samorządu terytorialnego w
realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami” oraz „Wniosku
o  dofinansowanie  ze  środków  PFRON  projektów  w  ramach  „Programu
wyrównywania  różnic  między  regionami  na  2005  r.  Państwowy  Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zwrócił się o uzupełnienie brakujących
dokumentów.

W związku z tym Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku
przedstawiło projekty pism dotyczących:

 „wystąpienia”  Powiatu  z  uzupełnieniem  dokumentów  o  kserokopie
decyzji w sprawie nadania numeru identyfikacji podatkowej (NIP) oraz
REGON  Przedsiębiorstwu  Wielobranżowemu  JARD  w  Białymstoku,
Gimnazjum  im.  Ks.  Wacława  Rabczyńskiego  w  Wasilkowie,  Urzędu
Miasta w Wasilkowie potwierdzonych za zgodność z oryginałem przez
Wnioskodawców /zał. nr 11/,

 „wniosku” Powiatu z uzupełnieniem dokumentów o kserokopie decyzji
w sprawie nadania numeru identyfikacji podatkowej (NIP) oraz REGON
Domu Pomocy Społecznej w Jałówce z Filią w Łaźniach, Zespołu Szkół
Mechanicznych  w  Łapach  oraz  zaświadczenia  ZUS  i  Urzędu
Skarbowego /zał. nr 12/.
Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana

Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
powyższych pism /zał. nr 13, 14/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 6
Podpisanie aneksów do umowy w sprawie umieszczenia dzieci

pochodzących  z  terenu  powiatu  monieckiego  w  placówkach
opiekuńczo – wychowawczych funkcjonujących na terenie Powiatu
Białostockiego.
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W związku z podpisaniem przez Zarząd Powiatu Monieckiego Aneksu
Nr 2 z dnia 31 marca 2005 r. do Porozumienia Nr 3/P/2004 z dnia 14 grudnia
2004 r. w sprawie umieszczenia dzieci pochodzących z Powiatu Monieckiego
w  placówkach  opiekuńczo-wychowawczych  funkcjonujących  na  terenie
Powiatu Białostockiego PCPR w Białymstoku przedstawił  projekt kolejnego
Aneksu zgodnie z § 1 ust 1a pkt 3 powyżej wspomnianych porozumień, gdyż
nastąpiła  w  I  kwartale  br.  zmiana  liczby  dzieci  z  Powiatu  Monieckiego
przebywających w Domu Dziecka w Krasnem /zał. nr 15/ oraz projekt pisma
przewodniego /zał. nr 16/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Ewę
Słojewską – Zaręba do podpisania powyższego aneksu /zał. nr 17/.

Jednocześnie Zarząd Powiatu Białostockiego upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
pisma przewodniego /zał. nr 18/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.
Ad. 7

Podpisanie pisma do P. XXX w sprawie pozwolenia na zebranie
i  wywiezienie  kamienia  polnego  z  pasów drogowych przy  drodze
Zabłudów – Michałowo – Gródek.

W związku z tym, iż do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
wpłynęło  podanie  P.  XXXw  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zebranie  i
wywiezienie kamienia polnego z pasów drogowych drogi powiatowej nr 1440
B  Zabłudów  –  Michałowo  –  Gródek  /zał.  nr  19/,  PZD  w  Białymstoku
przedstawiło propozycję odpowiedzi w tej sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem i upoważnił  Pana Damiana Raczkowskiego – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego do jego podpisania /zał. nr 20/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 8
Przyjęcie  informacji  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  o

kontroli finansowej mającej odbyć się w Starostwie Powiatowym od
4 maja br.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  zapoznała  zebranych  z
pismem  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  z  dnia  25.04.2005  r.,  znak:
RIO.I.6011-10/05 w sprawie powiadomienia  o  terminie  kontroli  finansowej
mającej się odbyć w Starostwie Powiatowym od 4 maja br. /zał. nr 21/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  informację  przyjął  do
wiadomości.

Ad. 9
Przeznaczenie  środków  finansowych  na  organizację  II

Powiatowej Spartakiady Samorządowej w Michałowie.
Pani  Celina  Grażyna  Wojciechowska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw

Społecznych  wystąpiła  z  wnioskiem  o  przeznaczenie  kwoty  3.600  zł  na
organizację II Spartakiady Rekreacyjno – Sportowej Powiatu Białostockiego w
Michałowie jako dotacja dla Gminy Michałowo /zał. nr 22/. W związku z tym
WSS przygotował projekt stosownego porozumienia /zał. nr 23/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana
Damiana  Raczkowskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego
oraz Pana Bogdana Zdanowicza – Członka Zarządu do podpisania
porozumienia z Gminą Michałowo w sprawie udzielenia dotacji na
realizację zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu /zał. nr 24/.
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Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS. 

Ad. 10
Ustalenie  kwestii  finansowych  związanych  z  Wojewódzką

Olimpiadą Samorządową.
Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  –  Pani  Celina  Grażyna

Wojciechowska  zapoznała  członków  Zarządu  z  ustaleniami  dotyczącymi
kwestii finansowych związanych z Wojewódzką Olimpiadą Samorządową.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  informacją  i
zobowiązał WSS do wystosowania pisma do Urzędu Wojewódzkiego
w sprawie finansowania Wojewódzkiej Olimpiady Samorządowej. 

Ad. 11
Rozpatrzenie  wniosku  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  o

dofinansowanie imprezy „Majówka z Piosenką Żołnierską”.
WSS przedłożył wniosek Pana Tadeusza Matejko – Burmistrza Czarnej

Białostockiej w sprawie wsparcia przez Powiat Białostocki imprezy „Majówka
z  Piosenką  Żołnierską”,  która  odbędzie  się  22  maja  br.  w  Czarnej
Białostockiej /zał. nr 25/ oraz propozycję porozumienia w tej sprawie /zał. nr
26/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  wyraził  zgodę  na
współfinansowanie  tej  imprezy  w wysokości  1.000 zł  i  upoważnił
Pana  Romualda  Wiszniewskiego  –  Członka  Zarządu  oraz  Pana
Bogdana  Zdanowicza  –  Członka  Zarządu  do  podpisania
porozumienia  z  Gminą  Czarna  Białostocka  w  sprawie  udzielenia
dotacji  na  realizację  zadania  z  zakresu  kultury  i  dziedzictwa
narodowego /zał. nr 27/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 12
Podpisanie odpowiedzi na wniosek Zakładu Energetycznego w

sprawie  uzgodnienia  projektowanego  przyłącza  kablowego  do
budynku mieszkalnego położonego w Sochoniach, gm. Wasilków.

W związku z wnioskiem Zakładu Energetycznego Białystok S.A. z dnia
01.03.2005  r.  w  sprawie  uzgodnienia  przyłącza  kablowego  do  zasilania
budynku mieszkalnego na działce nr  152/6,  położonej  w Sochoniach gm.
Wasilków  oraz  wyrażenia  zgody  na  wejście  i  czasowe  dysponowanie
działkami nr 167/4 i  149 na cele budowlane Wydział  Geodezji,  Katastru i
Nieruchomości przedstawił członkom Zarządu propozycję odpowiedzi w tej
sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
powyższej odpowiedzi /zał. nr 28/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 13
Podpisanie umowy na dzierżawę nieruchomości  położonej w

Łapach przy ul. Mostowej 13.
Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  przedłożył  zebranym

projekt  umowy na  dzierżawę nieruchomości  położonej  w Łapach przy  ul.
Mostowej 13 /zał. nr 29/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
projektem i  przekazał sprawę do WGKiN i  Wydziału Finansowego
celem dopracowania szczegółów.
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Ad. 14
Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o

potwierdzenie  prawa  własności  w  stosunku  do  nieruchomości
zajętych na poszerzenie pasa drogowego.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  przedłożył  zebranym
propozycję  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  prawa
własności  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  nieruchomości  położonej  w
obrębie  Trypucie,  Gmina  Turośń  Kościelna,  oznaczonej  numerem  80/9,
stanowiącej poszerzenie pasa drogi powiatowej nr 15471 B.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana
Romualda  Wiszniewskiego  –  Członka  Zarządu oraz  Pana Bogdana
Zdanowicza – Członka Zarządu do podpisania ww. wniosku /zał. nr
30/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 15
Upoważnienie  2  członków  Zarządu  do  podpisania  umów

związanych ze zmianą banku.
Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  zebranym

konieczność  upoważnienia  2  członków  Zarządu  do  podpisania  umów
związanych ze zmianą banku do obsługi finansowej budżetu powiatu.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Damiana Raczkowskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do
podpisania powyższych umów.

Ad. 16
Sprawy różne.
W sprawach różnych Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław

Pusz przedstawił  zebranym zaproszenie  Pani  Danuty Bojczuk  –  Dyrektora
ZSM w Łapach na wyjazdowe posiedzenie w siedzibie szkoły w dniu 17 maja
2005 r. /zał. nr 31/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  wstępnie  zaakceptował
powyższą propozycję.

Ponadto Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych z wnioskami Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny,
Komisji  Bezpieczeństwa,  Porządku Publicznego,  Przedsiębiorczości  i  Rynku
Pracy, Komisji  Infrastruktury Technicznej,  Komisji  Oświaty, Kultury, Kultury
Fizycznej i Turystyki /zał. nr 32-35/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższymi
wnioskami.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  zapoznał
zebranych z pismem Komendanta Miejskiego Policji – Pana Jacka Warchoła z
dnia  25.04.2005  r.,  znak;  TE-5105-6/05  w  sprawie  konkursu  „Nasze
bezpieczeństwo” /zał. nr 36/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem i skierował sprawę do Wydziału Spraw Społecznych oraz do
Wydziału Finansowego celem rozpoznania sytuacji i przedstawienia
na kolejnym posiedzeniu Zarządu.

6



Innych  spraw  różnych  nie  zgłoszono,  wobec  czego  posiedzenie
Zarządu  Powiatu  Białostockiego  w  dniu  28  kwietnia  2005  roku  dobiegło
końca o godzinie 16 35.

Protokołowała:
Monika Chim

Podpisali:
Wiesław Pusz - Starosta
Damian Raczkowski - Wicestarosta
Ewa Słojewska - Zaręba – Członek Zarządu
Bogdan Zdanowicz – Członek Zarządu
Romuald Wiszniewski – Członek Zarządu
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